- 1 -

お客様各位

重 要
2017年 4月 21日

ワーナー ブラザース ジャパン合同会社

ワーナー・ブラザース ホームエンターテイメント

『【初回限定生産】

ゲーム・オブ・スローンズ 第一章～第六章

ブルーレイ・ボックス』

価格変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社より 7 月 5 日に発売を予定しております、『【初回限定生産】ゲーム・オブ・スローンズ

第一章～第六章 ブルーレイ・ボックス（30 枚組+ボーナス・ディスク 3 枚付）』は、収録内容の変

更に伴い、価格が変更となっております。

正しい価格につきましては、下記をご確認くださいませ。

ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。

今後とも弊社作品をご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

 対象作品：

7/5 発売 『【初回限定生産】ゲーム・オブ・スローンズ 第一章～第六章 ブルーレイ・ボックス（30

枚組+ボーナス・ディスク 3枚付）』

 変更内容：

正 ボーナス・ディスク 3 枚付 / 32,000 円（税抜）

誤 ボーナス・ディスク 4 枚付 / 34,000 円（税抜）

以上